
 
 

 UCHWAŁA Nr LVII/438/2023 

 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 zmieniająca uchwałę nr XLIX/361/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaj i wysokość nagród za osiągnięte 

wyniki sportowe dla osób fizycznych oraz dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub 

w krajowym współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1599, poz. 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/361/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaj i wysokość nagród za 
osiągnięte wyniki sportowe dla osób fizycznych oraz dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym 
współzawodnictwie sportowym, w załączniku do uchwały „SZCZEGÓŁOWE ZASADY, TRYB 
PRZYZNAWANIA I POZBAWIANIA ORAZ RODZAJ I WYSOKOŚĆ NAGRODY ZA OSIĄGNIĘTE 
WYNIKI SPORTOWE DLA OSÓB FIZYCZNYCH ORAZ DLA TRENERÓW PROWADZĄCYCH 
SZKOLENIE ZAWODNIKÓW OSIĄGAJĄCYCH WYSOKIE WYNIKI SPORTOWE 
W MIĘDZYNARODOWYM WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM LUB W KRAJOWYM 
WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM”, dokonuje się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 3 w pkt. 4 średnik zastępuje się kropką; 

2) w § 2 w ust. 3 skreśla się pkt 5; 

3) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Złożone wnioski podlegają weryfikacji pod względem formalnym i merytorycznym przez Wójta 
Gminy Dębnica Kaszubska.”;; 

4) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe lub nagrody dla trenera za osiągnięcia w działalności 
sportowej przyznawane są przez Wójta Gminy Dębnica Kaszubska.”;; 

5) w § 4 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Komisja Spraw Społecznych wydaje niewiążące opinie na temat złożonych wniosków.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.05.2023 r.

Poz. 2642



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Ireneusz Ziółkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2642


	Uchwała

		2023-05-31T11:20:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




